
ДОКУМЕНТ СЕД ФАСТІВСЬКА МІСЬКА РАДА АСКОД

Підписувач Нетяжук Михайло Володимирович
Сертифікат 5FA73A0700000000000000000000000000000001 
Дійсний з 06.08.2020 12:32:17 по 05.08.2022 23:59:59

ФАСТІВСЬКА МІСЬКА РАДА
50 від 22.02.2022

Н4ВВ>ВВW1RFSО

ФАСТІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

 ____________________                     м. Фастів                                   № _________

Про затвердження переліку 
підприємств, установ та організацій,
видів оплачуваних суспільно корисних робіт,
що будуть виконуватимуться особами, 
на яких судом накладено адміністративне стягнення 
у виді суспільно корисних робіт, що є оплатними
на 2022 рік  

Розглянувши запит  Фастівського міськрайонного відділу філії Державної 
установи « Центр пробації» у м. Києві та Київській обл. № 32/35/09 – 22                         
від 04.01.2022 щодо  визначення та затвердження переліку підприємств, 
установ та організацій, об’єктів, видів оплачуваних суспільно  корисних  
робіт, що будуть виконуватимуться особами, на яких судом накладено 
адміністративне стягнення у виді суспільно – корисних  робіт, що є 
оплатними,  відповідно до ст. 311 , ст.3253 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, керуючись  п.п.2 п.(а) ч.1 ст.38, ст.40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
вирішив:

1.Затвердити перелік підприємств, установ та організацій, де особи, на яких 
судом накладено адміністративне стягнення у виді суспільно  корисних  робіт, 
що є оплатними, будуть виконувати оплачувані суспільно корисні роботи 
згідно Додатку 1.
2.Затвердити перелік видів оплачуваних суспільно корисних робіт, що будуть 
виконувати особи, на яких судом накладено адміністративне стягнення у виді 
суспільно корисних робіт, що є оплатними згідно Додатку 2.
3.Керівникам визначених  комунальних підприємств де  особи, на яких судом 
накладено адміністративне стягнення у виді суспільно  корисних  робіт, що є 
оплатними:
3.1.Забезпечити контроль за виконанням вищевказаними особами правил           
внутрішнього трудового розпорядку та охорони праці.



3.2.Своєчасно повідомляти  Фастівський міськрайонний відділ філії                                         
Державної установи « Центр пробації» у м. Києві та Київській обл. про      
ухилення вищевказаних осіб від виконання роботи, появу їх на роботі в 
нетверезому стані, у стані наркотичного  або токсичного сп'яніння,       
порушення ними правил внутрішнього трудового розпорядку.
3.3. Вести облік вищевказаних осіб та  щомісячно інформувати Фастівський       
міськрайонний відділ філії Державної установи « Центр пробації» у м. Києві 
та Київській обл. про кількість відпрацьованих ними годин.
3.4.Забезпечити їм нарахування оплати праці за виконання суспільно      
корисних  робіт та перерахування цих коштів на відповідний рахунок             
органу державної виконавчої  служби для подальшого погашення             
заборгованості зі сплати аліментів.
4.Рекомендувати Фастівському міськрайонному відділу філії Державної 
установи « Центр пробації» у м. Києві та Київській обл. надавати керівнику                    
КП  ФМР « Фастів – Благоустрій» правову та методичну допомогу з питань 
реалізації ст. 311, ст.3253 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення.
5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського                    
з питань діяльності виконавчих органів ради, з гуманітарних питань                            
Швидку Ж.П.

Міський голова                                                                 Михайло НЕТЯЖУК



                                                                                  Додаток 1 
                                                                                            до рішення виконкому
                                                                                            №_______ від 

                                                         ПЕРЕЛІК 
підприємств де  особи, на яких судом накладено адміністративне 
стягнення у вигляді оплачуваних суспільно корисних робіт, 
виконуватимуть ці роботи.

1. КП ФМР « Фастів – Благоустрій» ( вул. Нова,9, м. Фастів, 08500).                                                                             
2. КП ФМР « Борівський комбінат комунальних підприємств                           

(вул. Івана Франка, 26, селище міського типу Борова, 08520).                                                                 
3. КП ФМР « Господар» ( вул. Гагаріна, 119/1, с. М. Снітинка 08523).

Керуючий справами ( секретар)                                  Леся ТХОРЖЕВСЬКА
виконавчого комітету Фастівської 
міської ради  



                                                                                 Додаток 2 
                                                                                           до рішення виконкому
                                                                                           №_______ від 

                                                 ПЕРЕЛІК 
 видів  суспільно  корисних  робіт,  що будуть  виконувати особи, на яких 
судом   накладено адміністративне стягнення  у вигляді оплачуваних 
суспільно корисних  робіт.  

1. КП ФМР « Фастів – Благоустрій»:

- прибирання вулиць, скверів, парків та іншої території                               
( в тому числі від льоду та снігу);

- роботи по благоустрою міста;
- роботи по впорядкуванню пляжів.

2. КП ФМР « Борівський комбінат комунальних підприємств»: 

-   прибирання вулиць  та іншої території 
    ( в тому числі від льоду та снігу);
- роботи по благоустрою селища.

     
     3.  КП ФМР « Господар»: 

- прибирання вулиць та іншої території( в тому числі від льоду та 
     снігу);
- роботи по благоустрою.

Керуючий справами ( секретар)                                  Леся ТХОРЖЕВСЬКА
виконавчого комітету Фастівської 
міської ради  


